

Розрахунок на 2021 рік за КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

Управління освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради

назва розпорядника бюджетних коштів

грн.

КФКВ	№з/п	Найменування	Постачальник	Одиниця виміру	Обраховано на 2021 рік		
					Кількість предмету закупівлі в одиницях	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.
0611150	1	швидкозшивач пластиковий	ПП Чорноморець В.І	шт.	40	4,00	160,00
	2	Папір А4		шт.	25	150,00	3 750,00
	4	файли		шт.	100	0,50	50,00
	5	папка сегрегатор 70/75		шт.	5	48,00	240,00
	6	швидкозшивач картоний		уп.	10	3,00	30,00
	7	папка картону з зав'язками		уп.	10	3,00	30,00
		ручка		шт.	7	5,50	38,50
		Всього				4 298,50	

≈4300

Головний бухгалтер

О.А.Конечна

Економіст

Н.В.Кісенко

Форма 2021-9

Розрахунок на 2021 рік за КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"

Управління освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради

назва розпорядника бюджетних коштів

грн.

КФКВ	№ з/п	Перелік робіт та послуг	Постачальник	План на 2020 рік	Одиниця виміру	Обраховано на 2021 рік		
						Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
0611150	1	Послуги інтернет(абонентська плата)	ТОВ "Інтернет провайдер "Самарь"	3 000,00	шт.	1,00		0,00
	2	заправка картриджу	ФОП Шевцов М.М.	170,00	шт.	10	105,00	1 050,00
		Всього	х	3 170,00	х	х	х	1 050

≈1050

Головний бухгалтер

О.А.Конечна

Економіст

Н.В.Кісенко

Форма 2020-10

Розрахунок на 2020 рік за КЕКВ 2250 "Видатки на відрядження"

Управління освіти виконавчого комітету Новомосковської міської ради _____
назва розпорядника бюджетних коштів

грн.

Посада	Місце відрядження	Потреба на 2020 рік								ВСЬОГО
		Кількість відряджень	Тривалість відряджень у добах	Проїзд в обидва кінця, грн.		Сума на добові, грн.		Оплата житла, грн.		
				на 1 відряд.	ВСЬОГО	за 1 добу	ВСЬОГО	за 1 добу	ВСЬОГО	
методист	м.Дніпропетровськ	25	1	44,00	1 100,00	60,00	1 500,00		0,00	2 600,00
РАЗОМ:		25	х	х	1 100,00	х	1 500,00	х	0,00	2 600,00

Головний бухгалтер

О.А.Конечна

Економіст

Н.В.Кісенко